

ronczewski. Celem realizacji zadania jest podkreślenie tej jakże ważnej daty jaką jest 8 marca. Tego dnia Mężczyźni wręczają znajomym kobietom – matkom, żonom, partnerkom, koleżankom kwiaty i drobne podarunki. Uroczystość ma również na celu integrację lokalnej społeczności, integrację międzypokoleniową i wewnątrzpokoleniową oraz wzrost świadomości i pamięci mieszkańców o roli i znaczeniu ważnej daty jaką jest 8 marca. Utrwalanie w świadomości mieszkańców miasta Pionki konieczności i potrzeby organizowania tego typu wydarzeń w przyszłości. W tym miejscu należy podkreślić, że Stowarzyszenie seniorów Kontrast organizuje tę imprezę już po raz czwarty i za każdym razem cieszy się ona ogromną popularnością i uznaniem mieszkańców Miasta Pionki. Po koncercie Stowarzyszenie seniorów Kontrast zaprosi uczestników na poczęstunek oraz wręczy wszystkim kobietom drobne upominki.

Zadanie ma na celu umożliwienie seniorom oraz innym grupom wiekowym mieszkańców miasta Pionki zamieszkałym na terenie miasta Pionki możliwości uczestnictwa w doniosłym wydarzeniu z dziedziny kultury wysokiej. Pokazanie i uświadomienie mieszkankom miasta Pionki, że pamiętamy o nich. Aktywizowanie lokalnej społeczności w życiu kulturalnym. Umożliwienie wysłuchania ciekawego koncertu w pięknej sali widowiskowej. Planując to zadanie mieliśmy na uwadze również lokalne środowisko seniorskie, a mianowicie to, że nie wszyscy seniorzy mieszkający w naszym mieście mają możliwość wysłuchania takiego koncertu z powodu rozmaitych ograniczeń. Często głównym powodem ograniczającym możliwość uczestnictwa w tego typu wydarzeniach jest to, że mieszkańców nie stać ich na pokrycie kosztów podróży i zakupu biletu. Dlatego też chcemy, aby koncert odbył się w miejscu zamieszkania bez konieczności wyjazdu do innego miasta.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja międzypokoleniowa i wewnątrzpokoleniowa. Wzrost świadomości mieszkańców o potrzebie działań integracyjnych w mieście Pionki. Pamięć o istotnych dla mieszkańców miasta Pionki datach. Podtrzymywanie tradycji, wzmacnianie więzi lokalnej społeczności. Wzrost świadomości o tym, że dostęp do wydarzeń kulturalnych nie jest w żaden sposób ograniczony i przeznaczony wyłącznie dla wybranych. Wzrost świadomości o tym, że tego typu wydarzenia dostępne są dla wszystkich bez względu na wiek, stan zdrowia, bez barier i bez ograniczeń.	Zakładamy 90% wzrost świadomości mieszkańców miasta Pionki o potrzebie i celowości organizacji tego typu wydarzeń w mieście Pionki. Szacunkowa liczba uczestników wydarzenia 200 osób.	Dokumentacja fotograficzna, Relacje foto i wideo w lokalnej prasie, telewizji, mediach społecznościowych, stronie internetowej i FB CAL.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie seniorów „Kontrast” funkcjonuje od 2014 roku. W stowarzyszeniu aktywnie działa 16 członków. Prowadzimy szeroko pojętą działalność w tym działalność o charakterze kulturalnym. Funkcjonujemy jako seniorski zespół wokalny – instrumentalny. Organizujemy oraz aktywnie uczestniczymy w wielu przedsięwzięciach kulturalnych (uroczystościach, galach, koncertach, kabaretach, przeglądach twórczości zespołów seniorskich) na terenie Miasta i Gminy Pionki, ale również w tego typu przedsięwzięciach w wymiarze ogólnopolskim i międzynarodowym.

Angażujemy się w projekty służące integracji międzypokoleniowej i wewnątrzpokoleniowej. Aktywizujemy i integrujemy społeczność lokalną (różne grupy wiekowe). Współpracujemy z innymi organizacjami pozarządowymi zarówno lokalnymi jak też działającymi na terenie innych miast, gmin i powiatów. Stale współpracujemy z lokalnym samorządem (na szczeblu gminy, powiatu i województwa). Organizujemy imprezy integracyjne, promocyjne i kulturalne. Rodzaj i charakter naszych działań i projektów niewątpliwie sprzyja promocji Gminy i Miasta Pionki. Naszym celem jest również urzeczywistnienie zasad uznawania i poszanowania prawa osób w podeszłym wieku do godnego i niezależnego życia oraz do aktywnego uczestniczenia w życiu społecznym i kulturalnym. Poprzez swoje działania dążymy do tego, aby seniorzy oraz inne grupy wiekowe miały łatwy dostęp do imprez kulturalnych pomimo barier zdrowotnych czy ograniczonych możliwości związanych ze swoją mobilnością oraz ograniczonymi możliwościami finansowymi.

Jako zespół uczestniczyliśmy w wielu projektach między innymi w przeglądach piosenek seniorskich w Warszawie, Radomiu, Kozienicach, Zwoleń, Sieradzu). Zdobyliśmy Grand Prix Ministra Obrony Narodowej 2015 w Łazienkach Królewskich w Warszawie. Zajmowaliśmy czołowe miejsca w konkursach i przeglądach piosenki w tym 23 nagrody za zajęcie I - go miejsca.

Stowarzyszenie seniorów Kontrast (zespół) wystąpi w planowanym wydarzeniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pokrycie kosztów występu (koncertu) solistki Joanny Nawrot – tytuł wydarzenia „Całuję Twoją dłoń Madame” uroczysty koncert z okazji Dnia Kobiet.	5000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0